ritenute previdenziali ed erariali e sarà commisurato all'attività effettivamente svolta e desunta dal 

registro delle attività che, al termine dell’incarico il progettista dovrà consegnare, a mezzo posta 

elettronica, all’Ufficio del Dirigente Scolastico avic86800c@istruzione.it. 

Il totale del compenso, pertanto, ammonta complessivamente a €. 185,78 (centottantacinque/78) 

omnicomprensivo di tutte le ritenute come per legge, a carico del bilancio di questa Istituzione 

Scolastica. 

Il compenso sarà corrisposto solo a seguito dell'effettiva erogazione dei fondi comunitari e della 

disponibilità degli accreditamenti disposti dal Ministero dell’Istruzione.